

CONTRATO DE OBRA PÚBLICA N° 110.10.04-006 DEL 31 DE AGOSTO DEL 2018		FECHA DE INICIACIÓN: 13 DE SEPTIEMBRE DE 2018		ACTA PARCIAL No. 5		FECHA ACTA PARCIAL: 18 DE DICIEMBRE 2020	
OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE UN CENTRO DE INTEGRACIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO EN EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE NITO CONDIZAL, CASANARE		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 1: 20 DE DICIEMBRE DE 2019 - 1 MES		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 2: 29 DE NOVIEMBRE DE 2019 - 60 DÍAS		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 3: 29 DE ENERO DE 2020 - 25 DÍAS	
CONTRATISTA: CONSORCIO HATO COROZAL - R/L CARLOS ALBERTO VARGAS MELO NT.901198300-3		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 1: 18 DE ENERO DE 2019 - 1,5 MESES		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 2: 24 DE FEBRERO DE 2020		PRORROGA No. 3: 6 DE AGOSTO DE 2020 - 2 MESES	
SUPERVISOR Y SECRETARIO DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL: INC. EMISSION FERNY AYA PANQUEVA		PRORROGA No. 1: 15 DE MARZO DE 2019 - 2 MESES		PRORROGA No. 2: 12 DE MARZO DE 2019 - 2 MESES		PRORROGA No. 4: 9 DE OCTUBRE DE 2020 - 2 MESES	
INTERVENIDORA: CONSORCIO INTER CDC - R/L CRISTOBAL VELASQUEZ MORENO NT.901210368-4		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 2: 2 DE MAYO DE 2019 - 2 MESES		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 3: 24 DE MARZO DE 2020		PRORROGA No. 5: 11 DE DICIEMBRE DE 2020 - 2 MESES	
VALOR ACTUAL DEL CONTRATO: SETECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE (\$772.866.025.00)		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 2: 2 DE JULIO DE 2019 - 1 MES		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 4: 24 DE MARZO DE 2020 - 20 DÍAS		PRORROGA No. 6: 11 DE DICIEMBRE DE 2020 - 2 MESES	
ACTA PARCIAL No. 5		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 3: 29 DE JULIO DE 2019		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 5: 27 DE ABRIL DE 2020 - 14 DÍAS		PRORROGA No. 7: 11 DE DICIEMBRE DE 2020 - 2 MESES	
VALOR ACTUAL DEL CONTRATO: SETECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL VEINTICINCO PESOS M/CTE (\$772.866.025.00)		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 3: 29 DE JULIO DE 2019		ACTA DE SUSPENSIÓN No. 6: 11 DE MAYO DE 2020 - 1,5 MESES		PRORROGA No. 8: 11 DE DICIEMBRE DE 2020 - 2 MESES	

ACTA PARCIAL DE OBRA N° 5																			
CONDICIONES CONTRACTUALES					CONTRATOS				CONTRATOS				CONTRATOS				ACUMULADO		
ITEM	DESCRIPCION	UNID AD	CANTID AD	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL	IONES ACTUALES	IONES MODIF. N° 1	IONES ACTUALES	IONES MODIF. N° 2	IONES ACTUALES	IONES MODIF. N° 3	IONES ACTUALES	IONES MODIF. N° 4	IONES ACTUALES	IONES MODIF. N° 5	CANT EJECUTADA	VALOR	CANT EJECUTADA	VALOR
9.5	Cercia Tipo 4 (Segun Dibujo)	und	6,00	\$ 667.732,00	\$ 4.006.392,00	6,00										0,00	\$ -	0,00	\$ -
9.6	Correa perfil tipo cajon (2P - 125 - 14) con antirrozamiento instalada	und	233,55	\$ 140.947,00	\$ 32.918.172,00	233,55										0,00	\$ -	0,00	\$ -
9.7	Correa perfil tipo cajon (2P - 100 - 14) con antirrozamiento instalada	und	163,85	\$ 135.501,00	\$ 22.201.839,00	163,85										0,00	\$ -	0,00	\$ -
9.8	Cable raso en lámina PVC 7 mm	m²	558,80	\$ 54.114,00	\$ 30.238.903,00	110,48										128,22	\$ 6.938.497,00	128,22	\$ 6.938.497,00
ITEM NO PREVISTO																			
9.9	Estructura metálica en Acero ASTM-500 C (Incluye: suministro - fabricación - pintura - montaje)	kg		\$ 8.150,00															
9.10	Columna en perfil estructural CPHR 120x 120 x 4.0 mm con antirrozamiento 2mm + esmalte 2 mm instalada	m		\$ 189.276,00												1978,64	\$ 18.104.556,00	1978,64	\$ 18.104.556,00
9.11	en Tipo Cajon, con antirrozamiento, esmalte e instalación en Tipo Cajon, con antirrozamiento, esmalte e instalación	m		\$ 110.591,00												18,25	\$ 3.454.324,00	18,25	\$ 3.454.324,00
9.12	Cercia en perfil estructural PHR en C 120 x 120 x 2.0 mm con antirrozamiento, esmalte e instalación. (Parqueadero)	m		\$ 238.665,00												378,34	\$ 41.840.999,00	378,34	\$ 41.840.999,00
9.13	Cercia en perfil estructural PHR en C 160 x60 x 1.5 mm con antirrozamiento, esmalte e instalación. (Parqueadero)	m		\$ 72.482,00												25,50	\$ 6.085.958,00	25,50	\$ 6.085.958,00
10	INSTALACIONES HIDRAULICAS				\$ 166.982.147,00											\$ 6.775.617,00	\$ 122.817.278,00	\$ 6.775.617,00	\$ 122.817.278,00
10.1	Equipo de presión hidrolito, HP 5, 90 gpm, 500 l. Suministro e instal.	und	1,00	\$ 6.491.992,00	\$ 6.491.992,00	1,00													
10.2	Red suministro CPVC 1/2"	m	48,00	\$ 9.686,00	\$ 463.968,00	48,00										1,00	\$ -	1,00	\$ -
10.3	Punto de agua fría PVC 1/2"	und	22,00	\$ 47.248,00	\$ 1.039.456,00	22,00										48,00	\$ 463.968,00	48,00	\$ 463.968,00
10.4	Acornelada domiciliar acueducto PF-UAD (L=6m) D=1/2", incluye registros de corte. Suministro e instal.	und	1,00	\$ 98.660,00	\$ 98.660,00	1,00										13,00	\$ 614.224,00	13,00	\$ 614.224,00
10.5	Tanque elevado 1000 lts con conexión y distribución PVC de 1/2" y 1". Suministro e instal.	und	2,00	\$ 673.065,00	\$ 1.346.130,00	2,00										2,00	\$ 98.660,00	2,00	\$ 98.660,00
ITEM NO PREVISTO																			
10.6	Punto de agua fría pvc 3/4"	und		\$ 53.351,00												6,00	\$ 320.106,00	6,00	\$ 320.106,00
10.7	Red suministro CPVC 3/4"	m		\$ 14.665,00												57,50	\$ 843.238,00	57,50	\$ 843.238,00
11	INSTALACIONES SANITARIAS				\$ 9.440.205,00											\$ 1.346.130,00	\$ 3.686.329,00	\$ 1.346.130,00	\$ 3.686.329,00
11.1	Acornelada domiciliar alcantarillado 8" x 6" (200' x 180) L = 6 m. 6" Suministro e instal.	und	1,00	\$ 400.113,00	\$ 400.113,00	1,00													
11.2	Caja de inspección 80 x 80	und	4,00	\$ 334.186,00	\$ 1.336.744,00	4,00										0,00	\$ -	0,00	\$ -
11.3	Punto de desague sanitario pvc 2"	und	12,00	\$ 43.163,00	\$ 517.956,00	12,00										4,00	\$ 1.336.744,00	4,00	\$ 1.336.744,00
11.4	Tuberia sanitaria PVC 2". Suministro e instal.	m	34,00	\$ 18.658,00	\$ 634.372,00	34,00										9,00	\$ 388.467,00	9,00	\$ 388.467,00
11.5	Punto de desague sanitario pvc 4"	und	6,00	\$ 108.474,00	\$ 650.844,00	6,00										34,00	\$ 634.372,00	34,00	\$ 634.372,00
11.6	Canal en lamina galvanizada cal 18 desarrollo 0.50 m reforzada 4 ángulos 1"x1/8" corridos + varilla 3/8" en zig-zag	m	49,95	\$ 96.566,00	\$ 4.823.472,00	49,95										6,00	\$ 650.844,00	6,00	\$ 650.844,00
11.7	Tuberia sanitaria PVC 4". Suministro e instal.	m	36,00	\$ 35.835,00	\$ 1.290.060,00	36,00										49,95	\$ 4.823.472,00	49,95	\$ 4.823.472,00
11.8	Bajante A.L.L. PVC 4"	m	65,00	\$ 34.156,00	\$ 2.220.140,00	65,00										22,70	\$ 813.455,00	22,70	\$ 813.455,00
ITEM NO PREVISTO																			
11.9	Punto de desague sanitario pvc 3" con sifon	und		\$ 102.338,00												82,00	\$ 2.860.792,00	82,00	\$ 2.860.792,00
11.10	Punto de desague sanitario pvc 3"	und		\$ 89.175,00												4,00	\$ 409.352,00	4,00	\$ 409.352,00
																3,00	\$ 207.525,00	3,00	\$ 207.525,00

